

ISTITUTO COMPRENSIVO SILIQUA

CAIC816006 - VIA E. FERMI N. 12 - 09010 SILIQUA

TEL. 0781 73863 - FAX 0781 73799 – C.F. 92105870924 – CODICE UFFICIO: UFBSI6E-MAIL: CAIC816006@ISTRUZIONE.IT – PEC: CAIC816006@PEC.ISTRUZIONE.IT SITO WEB: WWW.COMPRENSIVOSILIQUA.EDU.IT

I.C. SILIQUA

Prot. 0002114 del 03/04/2023

IV-5 (Uscita)

Oggetto: Azione di informazione, comunicazione e pubblicità Progetto Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 1 - Componente 1 - Investimento 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - "Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)" finanziato dall'Unione Europea – NextGenerationEU

Cup C71F22002700006

OGGETTO: AZIONE DI INFORMAZIONE, DISSEMINAZIONE e PUBBLICITA'

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il DPR 275/1999, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la Semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii;

VISTO il D.lgs n. 50 del 18 Aprile 2016 che riordina la disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture;

VISTE le disposizioni di cui alle legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità della Pubblica Amministrazione",

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);

VISTO l'Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" - "Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE (Giugno 2022)";

VISTA la candidatura n. 58847 del 18/10/2022 inoltrata da questo istituto per la partecipazione all'Avviso Pubblico "INVESTIMENTO 1.4 "SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE" "Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE (Giugno 2022)" PNRR M1C1 FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA NextGenerationEU – volta a migliorare l'esperienza dei cittadini nella fruizione di siti e servizi digitali, grazie all'adozione di modelli standard che favoriscano accessibilità, efficacia e inclusività, risultando in una maggiore equità per tutti i cittadini;

VISTA la comunicazione di assegnazione del finanziamento, di cui al decreto di approvazione elenco istanze ammesse a valere sull' avviso pubblico "Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" Scuole Giugno 2022- finestra temporale n. 2 dal 24/09/2022 al 21/10/2022;

VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto 14.01.2022 di approvazione del Programma Annuale E.F. 2022;

VISTO il Decreto di approvazione del finanziamento n. 68-2/2022-PNRR da parte del Dipartimento per la Trasformazione Digitale in merito all'Avviso di cui sopra, assunto al protocollo della scuola con n. 1842 del 17/03/2023 per complessivi Euro 7.301,00 Iva inclusa;

RENDE NOTO

che questa Istituzione scolastica è stata autorizzata ad attuare il progetto di cui all'Avviso Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei servizi pubblici Scuole Giugno 2022, decreto n. 68-2/2022 -PNRR:

CODICE	TITOLO	FINANZIAMENTO
Misura 1.4.1	ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI	7.301,00 €
	SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE	
	(Giugno 2022)	

Alla presente comunicazione viene assicurata la massima divulgazione anche attraverso il sito web dell'Istituzione Scolastica **www.comprensivosiliqua.edu.it**, in ottemperanza all'articolo 34 del Regolamento (UE) 2021/241 ed allo scopo di garantire visibilità agli investimenti finanziati dall'Unione Europea.

F.to digitalmente da Il Dirigente Scolastico Picci Maria Gabriella